



M.Linneberg Holding ApS

Elmehaven 95
8520 Lystrup
CVR-nr. 28846185

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
02.03.2022

Mikkel Linneberg
dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

M.Linneberg Holding ApS

Elmehaven 95

8520 Lystrup

CVR-nr.: 28846185

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Mikkel Linneberg

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 2.420 t.kr. mod et overskud på 1.123 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		930.814	132.551
Af- og nedskrivninger		(65.445)	(57.912)
Driftsresultat		865.369	74.639
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.500.327	1.018.173
Andre finansielle indtægter		310.812	221.774
Andre finansielle omkostninger		(65.584)	(151.628)
Resultat før skat		2.610.924	1.162.958
Skat af årets resultat	1	(191.293)	(39.778)
Årets resultat		2.419.631	1.123.180
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		1.419.631	123.180
Resultatdisponering		2.419.631	1.123.180

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		10.846.456	8.446.401
Forudbetalinger for materielle aktiver		0	650.000
Materielle aktiver	2	10.846.456	9.096.401
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.189.933	1.129.606
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.035.850	35.000
Finansielle aktiver	3	4.225.783	1.164.606
Anlægsaktiver		15.072.239	10.261.007
Udskudt skat		72.000	49.000
Andre tilgodehavender		925.000	0
Tilgodehavende skat		0	16.250
Tilgodehavender		997.000	65.250
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.053.675	3.807.593
Værdipapirer og kapitalandele		2.053.675	3.807.593
Likvide beholdninger		3.103.564	5.490.993
Omsætningsaktiver		6.154.239	9.363.836
Aktiver		21.226.478	19.624.843

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		980.646	0
Overført overskud eller underskud		15.476.634	15.037.649
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000.000
Egenkapital		17.582.280	16.162.649
Gæld til realkreditinstitutter		3.152.480	3.284.459
Langfristede gældsforpligtelser	4	3.152.480	3.284.459
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	133.783	33.235
Deposita		92.300	58.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		69.750	6.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	80.000
Skyldig skat		195.885	0
Kortfristede gældsforpligtelser		491.718	177.735
Gældsforpligtelser		3.644.198	3.462.194
Passiver		21.226.478	19.624.843
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	0	15.037.649	1.000.000	16.162.649
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	980.646	438.985	1.000.000	2.419.631
Egenkapital ultimo	125.000	980.646	15.476.634	1.000.000	17.582.280

Noter

1 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	214.104	0
Ændring af udskudt skat	(23.000)	(4.000)
Regulering vedrørende tidligere år	189	43.778
	191.293	39.778

2 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	8.686.780
Tilgange	2.465.500
Kostpris ultimo	11.152.280
Af- og nedskrivninger primo	(240.379)
Årets afskrivninger	(65.445)
Af- og nedskrivninger ultimo	(305.824)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	10.846.456

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	1.299.287	35.000
Tilgange	0	2.000.850
Afgange	(90.000)	0
Kostpris ultimo	1.209.287	2.035.850
Opskrivninger primo	(169.681)	0
Andel af årets resultat	1.500.327	0
Udbytte	(350.000)	0
Opskrivninger ultimo	980.646	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.189.933	2.035.850

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Inventus Group A/S	Aarhus	A/S	45

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.	Restgæld efter 5 år 2021 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	133.783	33.235	3.152.480	2.619.452
	133.783	33.235	3.152.480	2.619.452

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendom.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 4.000 t.kr. i selskabets ejendom.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsat ejendom udgør 10.846 t.kr. (8.446 t.kr. i 2020)

Der er stillet bankgaranti nom. 795 t.kr. for køb af lejlighed i projekt.
